
  

 

UCHWAŁA NR XLI/293/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy przeprowadzenia 

kontroli w zakresie prawidłowości wykonania remontu drogi gminnej na odcinku 

Izdebki - Ferdynandowo   

 

          Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 86 i § 87 pkt 2 Statutu 

Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 128, poz. 2385 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy przeprowadzenie kontroli  

Burmistrza Łobżenicy w zakresie prawidłowości wykonania remontu drogi gminnej na 

odcinku Izdebki - Ferdynandowo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy 

kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy i w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

W dniu 28 kwietnia 2014 r. do Rady Miejskiej w Łobżenicy wpłynął wniosek Zastępcy 

Przewodniczącego Rady Pana Roberta Biskupiaka o zbadanie sprawy remontu drogi gminnej 

na odcinku Izdebki - Ferdynandowo przez Komisję Rewizyjną. Wniosek został przedstawiony 

podczas XL sesji Rady Miejskiej w Łobżenicy w dniu 29 kwietnia 2014 r.  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


